ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2014 года

	№ 100/02

с.Уинское

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Земского Собрания Уинского муниципального района                          Пермского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Орловой С.В.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Уинского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва) для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 1 Орловой Светланы Викторовны, на основании п.3 ст.58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 ст.57 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК                   «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Петрову Валентину Михайловну  уполномоченным  представителем по финансовым вопросам кандидата                     в депутаты  Земского Собрания  Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 1 Орловой Светланы Викторовны.
2. Выдать Петровой В.М., уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Земского Собрания  Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 1 Орловой Светланы Викторовны, копию настоящего решения.

3. Выдать Петровой В.М., уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Земского Собрания  Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 1 Орловой Светланы Викторовны  удостоверение установленного образца.

4. Направить копию настоящего решения в Универсальный дополнительный офис № 6984/0578 Кунгурского отделения Пермского головного отделения № 6984 ОАО «Сбербанк России».

5. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

6. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь заседания                                                               Е.В.Орлова